
     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 
ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 
№ VIII/22/51                                                                                               від 09 травня 2023 року 
 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок в постійне 

користування МКППОБ “Добробут” 

 
   Розглянувши звернення начальника Збаразького МКППОБ “Добробут” Дмитришина Ю.В. (вх. № 

05-1293/2.6, № 05-1294/2.6 від 11.04.2023р.), проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки загального 

користування  відведені під місця поховання, пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища 

(протокол № 38 від 25.04.2023 р.), керуючись ст. 12, 19, 20, 55, 57, 83, 92, 116, 125, 126 Земельного 

Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України 

“Про землеустрій”, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України 

“Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування 

Збаразькому МКППОБ “Добробут”, загальною площею 1,6720 га. під місця поховання для 

кладовища, землі загального користування, яка знаходяться за межами населеного пункту с. 

Стриївка. 

1.1. Передати у постійне користування Збаразькому міському комунальному підприємству по 

благоустрою “Добробут” земельну ділянку загального користування  відведену під місця поховання, 

землі рекреаційного призначення, загальною площею 1,6720 га. кадастровий номер 

6122488400:01:001:0438, яка знаходяться за межах населеного пункту с. Стриївка. 
2. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення земельної ділянки в постійне користування 

Збаразькому МКППОБ “Добробут”, загальною площею 1,9619 га. під місця поховання для 

кладовища, землі загального користування, яка знаходяться за межах населеного пункту с. Залужжя. 
2.1. Передати у постійне користування Збаразькому міському комунальному підприємству по 

благоустрою “Добробут” земельну ділянку загального користування  відведену під місця поховання, 

землі рекреаційного призначення, загальною площею 1,9619 га. кадастровий номер 

6122483000:03:001:0554, яка знаходяться за межах населеного пункту с. Залужжя. 

3. Зареєструвати речове право на земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 
4. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – облікові 

документи. 
5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                                     Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


